PAGO POR LAS ACTIVIDADES REALIZADAS, MÁS LO CORRESPONDIENTE AL IMPUESTO POR EL VALOR AGREGADO, QUE 

SERÁN PAGADEROS DE ACUERDO A LA SIGUIENTE TABLA: 

CONCEPTO 

SUBTOTAL 

IVA 

TOTAL 

SERVICIOS DE LIMPIEZA DE 

OFICINAS  DEL CEE PVEM COLIMA  

$7,000.00 

$1,120.00 

$8,120.00 

PARA UN TOTAL DE $8,120.00 (OCHO MIL CIENTO VEINTE PESOS 00/100) -------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------